ROK
1856.

NUMER
19.

# DZJENNİK URZĘDOWY

## GUBERNII RAJOMSKIEJ

w Radomiu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 17744.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.*

(503)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia $18/30$ Marca 1853 r. Nr.

HEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

DYREKCJA GŁÓWNA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.*

Gdy tylko kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło się z żądaniem do Dyrekcji Głównej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowania w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczonemi zostały; a z tego powodu summa objęta Listami Zastawnymi, do losowania zapisanemi, nie dochozi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-ém półroczu 1856 r. przeznaczonej, Dyrekcya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r.

w Warszawie dnia $\frac{15}{27}$ Marca 1856 r.

Zastępujący Prezesa, Szamola.

Ass. Koll. Pisarz, Brzozowski.

(2)

Nr. 919. DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA. (521)

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.*

Podaje do wiadomości interessowanych, iż w dniu 17/29 Maja 1856 r. i następnych, aż do ukończenia, w godzinach od 10-tej z rana do 3-ciej z południa, w miejscu posiadzeń Dyrekcji Szczegółowej w Radomiu, odbywać się będą licytacje na trzech-letnie wydzierżawienie dóbr w Gubernii Radomskiej oddziale Radomskim położonych, Towarzystwu Kredytowemu w opłacie raty Grudniowej 1855 r.

Wrazie skarżenia samej licytacji, natychmiast do protokołu licytacyjnego, późniejsze albowiem zgłoszenia się bez rozbioru będą odrzucone.

Wymienienie dóbr z objaśnieniami co do warunków dzierżawy.

Nazwisko dóbr i ich przyległości Położone Obciążone pożyczką Towarzystwa Kredytowego w sumie Zalegają w opłatach
w Okręgu w Powiecie Podatków Skarbowych włącznie d. 18(30) Czerwca 1856 obliczonych Rat Tow. Kred. włącznie z ratą Czerw. 1856 i kosztami inrolmissy! Vadium do licytacji złożyc się mające, oboczynym zaległościom wyrównywane
Ruble srebrne
Okres II.
Beźnik w Parafii Skrzyńsko Opoczyńs. Opoczyńs. 3930 141 438 579
Borya B. w Parafii Bartów Soleckim Opatowsk.